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 Врз основа на член 90, став 1, точки 1, 2, 3 и 4 од Законот за високото образование 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 82/2018 и Службен весник на Република Северна 
Македонија бр. 178/2021), член 23, став 1, алинја 4 и член 34 од Статутот на 
Интеруниверзитетската конференција на Република Македонија бр. 19-1010/2 од 6.11.2018 година 
и бр. 19-1245/3 од 23.12.2021 година, Интеруниверзитетската конференција објавува  
 

 
ЈАВЕН ПОВИК бр. 1/2023 

за избор на член од Интеруниверзитетската конференција на Република Северна 
Македонија, во Националниот совет за високото образование и научно-истражувачката 
дејност: 

1 (едно) лице од редот на студентите  
 Услови  за избор: 

- да е редовен студент на на Универзитетот „Св. Кири и Методиј“ во Скопје. 
 

 Изборот на кандидатите се врши на седница на Интеруниверзитетската конференција 
согласно со Законот за високото образование и Статутот на Интеруниверзитетската 
конференција. 
 Јавниот повик трае 5 дена, сметано од денот на објавувањето. 
 Документите се доставуваат: 

- по пошта или во архивата на Универзитетот „Св. Кири и Методиј“ во Скопје, бул. „Гоце 
Делчев“ бр. 9, 1000  Скопје; 

- електронски, на е-адреса: e.dodevska@ukim.edu.mk. 
 
                                           Интеруниверзитетска конференција 

                                        на Република Северна Македонија    
 
 

*Јавниот повик е објавен во дневните весници Нова Македониј и Коха, во изданијата од 
29.3.2023 година. 


